



**इंडियन बैंक**  
**Indian Bank**

**Zonal Office**  
4th Floor, East Wing, Raheja Towers  
# 26, 27, M. G. Road, Bangalore - 01.  
Ph : 080 - 22958899 Fax : 080 - 22958905  
Email : [cmadminzobangalore@indianbank.co.in](mailto:cmadminzobangalore@indianbank.co.in)

Tenders are invited from sound, well reputed bonafide promoters / builders/ developers in two cover system (technical bid and price bid in two separate sealed covers placed into one single cover) for purchase of residential flats for officers as per details given below

1. about 10-15 residential flats (2 BHK) measuring about 850-1050 SFT super built area at any of the following various locations

A) North Bangalore - RT Nagar, Yelahanka New Town, Sanjaynagar, Sahakarnagar etc. B) West Bangalore - Rajajinagar, WOC Road, Nandini Layout, Mahalakshmi Layout, Basaweshwarnagar, Vijaynagar, Prashantnagar, Hampinagar etc. C) Central Bangalore - Richmond Town, Langford Town, Brunton Road, Primrose Road, Halasuru, Cambridge Layout, Indiranagar, Domlur etc.

2 One 3BHK flat measuring about 1500 SFT super built area for its Zonal Manager in Central Bangalore locations like - Richmond Town, Langford Town, Brunton Road, Primrose Road, Halasuru, Cambridge Layout, Indiranagar, Domlur etc.

Flats ready for possession/ nearing completion are preferred. Brokers will not be entertained. For complete details and bid documents visit Bank's website [www.indianbank.in](http://www.indianbank.in)

Tender forms can also be obtained at the above address on payment of Rs. 5000/- (non refundable) Bids to be submitted at the above address before 3.00PM on 29.02.2012  
Zonal Manager

8x8cms



**इंडियन बैंक**  
**ಇಂಡಿಯನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್**

**ವಲಯ ಕಛೇರಿ**  
4ನೇ ಮಹಡಿ, ಈಸ್ಟ್ ವಿಂಗ್, ರಹೇಜ್ ಟವರ್ಸ್  
ನಂ. 26, 27, ಎಂ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 01.  
ದೂ. : 080-22958899 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22958905  
ಇಮೇಲ್ : [cmadminzobangalore@indianbank.co.in](mailto:cmadminzobangalore@indianbank.co.in)

ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವಸತಿಗಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ವಸತಿಯಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಫ್ಲಾಟ್‌ಗಳ ಕೊಳ್ಳುವಿಕೆಗಾಗಿ ಎರಡು ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಪ್ರಮೋಟರ್‌ಗಳು / ಬಿಲ್ಡರ್‌ಗಳು / ಡೆವಲಪರ್‌ಗಳಿಂದ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಆಫರ್ ಮತ್ತು ದರ ಆಫರ್ ಎರಡೂ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಲಕೋಟಿಗಳಲ್ಲಿ) ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಸುಮಾರು 10-15 ವಸತಿಯಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಫ್ಲಾಟ್‌ಗಳು (2 ಬಿಹೆಚ್‌ಕೆ) ಅಳತೆ 850-1050 ಚದರ ಅಡಿಯ ಸುಪರ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ವಿಸ್ತಾರವಿದ್ದು, ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಬೇಕಾಗಿದೆ.

ಎ) ಬೆಂಗಳೂರು - ಉತ್ತರ : ಆರ್ ಟಿ ನಗರ, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂ ಟೌನ್, ಸಂಜಯನಗರ, ಸಹಕಾರನಗರ. ಬಿ) ಬೆಂಗಳೂರು - ಪಶ್ಚಿಮ : ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಪಶ್ಚಿಮ ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ನಂದಿನಿ ಲೇಔಟ್, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲೇಔಟ್, ಬಸವೇಶ್ವರ ನಗರ, ವಿಜಯನಗರ, ಪ್ರಶಾಂತನಗರ, ಹಂಪಿನಗರ. ಸಿ) ಬೆಂಗಳೂರು - ಕೇಂದ್ರ : ರಿಚ್‌ಮಂಡ್‌ಹೌಸ್, ಲ್ಯಾಂಗ್‌ಫೋರ್ಡ್‌ಹೌಸ್, ಬ್ರಂಟನ್ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರಿಮ್‌ರೋಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹಲಸೂರು, ಕೆಂಬ್ರಿಡ್ಜ್ ಲೇಔಟ್, ಇಂದಿರಾನಗರ, ದೊಮ್ಮಲೂರು.

2. ಬ್ಯಾಂಕ್‌ಗೆ ಒಂದು 3 ಬಿಹೆಚ್‌ಕೆ ಫ್ಲಾಟ್ ಸಹ ಬೇಕಾಗಿದ್ದು, ಅದು ಸುಮಾರು 1500 ಚದರ ಅಡಿಯ ಸುಪರ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ವಿಸ್ತಾರವಿದ್ದು, ವಲಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರ ವಸತಿಗೆ ಬೇಕಾಗಿದ್ದು, ಬೆಂಗಳೂರು - ಕೇಂದ್ರ ಇಲ್ಲಿನ ಸ್ಥಳಗಳಾದ ರಿಚ್‌ಮಂಡ್‌ಹೌಸ್, ಲ್ಯಾಂಗ್‌ಫೋರ್ಡ್‌ಹೌಸ್, ಬ್ರಂಟನ್ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರಿಮ್‌ರೋಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹಲಸೂರು, ಕೆಂಬ್ರಿಡ್ಜ್ ಲೇಔಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಬೇಕಾಗಿದೆ.

ಮುಕ್ತಾಯದ ಹಂತದಲ್ಲಿರುವ / ಪೂರ್ಣವಾಗಿರುವ ಫ್ಲಾಟ್‌ಗಳಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಮಧ್ಯಮತೀಗಳನ್ನು ಉತ್ತೇಜಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಇತರ ಮಾಹಿತಿಗಳಿಗಾಗಿ ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.indianbank.in](http://www.indianbank.in) ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

ಆಫರ್ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಮೇಲಿನ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ದೂ. 5,000/-ನ್ನು (ಓಂಟಿಯುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ) ಪಾವತಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು 29.02.2012ರಂದು ಸಂಜೆ 3.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಮೇಲಿನ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.  
ವಲಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

8x8cms